

Dodávateľ: **Intravena s.r.o.**
P.O.BOX 56
Levočská 9
08001 Prešov

IČO: 31717802 DIČ 2020520766 IČ DPH: SK2020520766
Obch.reg:Okr.súd Prešov,odd.:s.r.o.,vložka:2669/P
Tel.: 051/7495961,62 E-mail: obchod@intravena.sk
Fax: 051/7495952 WWW

Účet: **1349585755/0200** VS: **201104620**
IBAN: KS: 0008
Banka: SS:

Dátum dodania/pzp: **06.04.2011** Spôsob dopravy: osobne
Dátum vyhotovenia: **06.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **04.08.2011** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: 201104620 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 17335469 DIČ 2020552083 IČ DPH: SK2020552083
Tel.: 041/4604134 Fax: riaditel@nspcadca.s
E-mail:

Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca
nemocničná lekáreň
Palárikova 2311
02201 Čadca

201104069
13.4.11

ŠUKL	Názov	Šarža / expirácia	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH	
				za mj	spolu			za mj	spolu
33590	0.9% SODIUM CHL.IN WATER F.INJ 500 ml P	14EA3314 01/14	1 800,0 KS ✓	0,687	1 237,09	10	0,756 ✓	1 360,80	
37743	0.9% SODIUM CHL.IN WATER F.INJ 100 ml P	15EB118A1 01/14	120,0 KS ✓	0,600	72,00	10	0,660 ✓	79,20	
33635	10% DEXTROSE IN WATER F.INJ 500 ml P	15EA057C1 12/13	360,0 KS ✓	0,883	317,78	10	0,971 ✓	349,56	
13692	2.5% DEXTROSE+0.45% SOD.CHLOR. 500 ml S	19DL23GC 11/14	360,0 KS ✓	0,781	281,13	10	0,859 ✓	309,24	
13689	2.5% DEXTROSE+0.45% SOD.CHLOR. 250 ml S	19DL18GC 11/14	360,0 KS ✓	0,671	241,53	10	0,738 ✓	265,68	
37985	HARTMANN S SOLUTION 500 ml P	14DL3317 11/13	60,0 KS ✓	0,992	59,51	10	1,091 ✓	65,46	
47123	0.9% SODIUM CHL.IN WAT. F.INJ 1000 ml FF	14DK7109 10/12	90,0 KS ✓	1,370	123,30	10	1,507 ✓	135,63	
47123	0.9% SODIUM CHL.IN WAT. F.INJ 1000 ml FF	14DK7109 10/12	30,0 KS ✓	1,370	41,10	10	1,507 ✓	45,21	
P79815	IRIG. ROZTOK VSL 0,9% NaCl 1000ml	13DMP141 08/13	120,0 ks ✓	1,080	129,60	20	1,296 ✓	155,52	
P79815	IRIG. ROZTOK VSL 0,9% NaCl 1000ml	13DMP141 08/13	36,0 ks ✓	1,080	38,88	20	1,296 ✓	46,66	
33593	0.9% SODIUM CHL.IN WATER F.INJ 250 ml P	15EA125B1 12/13	60,0 KS ✓	0,662	39,71	10	0,728 ✓	43,68	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	168,48	33,70	202,18
DPH 10%	2 413,15	241,31	2 654,46
DPH 0%			

K úhrade 2 856,64 EUR

Slovom: DvetisícOsemstopät'desiatšesť 64/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Vrbová Mária

Faktúru vytlačil: Vrbová Mária

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum):

INTRAVENA s.r.o.
Levočská 9
080 01 PREŠOV
IČO: 31717802
IČ DPH: SK2020520766

Peciatka a podpis